Sukkulaviestit 6.9.2017

6.9.2017
TULOKSET
1-21k
1 Rouhialan Koulu Rouskut 4,07,2
2. Moision Koulu Team Moisio 4,10,2
3 Rantakylan yhtenaiskoulu 1-2 luokat 4,16,5
4 L&henméen koulu Laheman koulu 4,179
5 P&aamajan koulu Paamajan koulu 4,26,8
6 Peitsari Peitsarin 1-2 luokat 1. joukkue 4,27,4
7 Kalevankankaan koulu Kaliksen ykkos-kakkoset 4,27,8
7 Urpola Urpola 1 4,27,8
9 Otavan koulu Otava 1 4,28,7
10 Urpola Urpola 2 4,44,1
11 Launiala Launiala 4,46,0
12 Haukivuoren yhtendiskoulu HYK 1 4,46,6
13 Haukivuoren yhtendiskoulu HYK 2 4,51,1
14 Peitsari Peitsarin 1-2 luokat 2. joukkue 4,58,1
3-4lk
1 P&émajan koulu Padmajankoulul 3,40,9
2 Rantakylén yhtendiskoulu 3-4 luokat 3,48,8
3 Urpolan Koulu Urpola 1 3,49,4
4 Kalevankankaan koulu Kaliksen kolmos-neloset 3,50,7
5 Peitsari Peitsarin 3-4 Ik 1. joukkue  3,51,5
6 Paamajan koulu Padmajankoulu2 3,52,3
7 Lahemden Koulu Lahemaen koulu 3,56,0
8 Moision Koulu Team Moisio 3,58,3
9 Urpolan koulu Urpola 2 3,59,4
10 Otavan koulu Otava 3 4,00,6
11 Launiala Launiala 4,10,5
12 Otavan koulu Otava 2 4,13,6
13 Haukivuoren yhtenéiskoulu HYK 3 4,17,6

14 Anttolan yhtenéiskoulu

Anttolan yhtendiskoululu 3-4 4,17,8



15 Urpolan Koulu Urpola 3

16 Peitsari Peitsarin 3-4 Ik 2. joukkue
17 Urpolan Koulu Urpola 4
5-61k
1 P&&majan koulu Padmajankoulu 1
2 Kalevankankaan koulu Kaliksen 5-6
3 Urpolan koulu Urpola 1
4 Otavan koulu Otava 4
5 Rantakylén yhtendiskoulu Rantakyla 5-6
6 Paamajan koulu paamajankoulu 2
7 Laheméen koulu Lahemden koulu
8 Peitsarin Koulu Peitsarin 1. joukkue
9 Moision Koulu Team Moisio
10 Launialan koulu Launiala
11 Haukivuoren yhtenéiskoulu HYK 4
12 Urpolan koulu Urpola 2

13 Peitsarin Koulu
14 Anttolan yhtenéiskoulu

Peitsarin 2. joukkue

15 R&mélan koulu Ramala 3-6
71k alkuerét
1 Kalevankaan koulu Kalis 7bl
2 Kalevankaan koulu Kalis 7ac
3 Lyseo 7CD
4 Urheilupuiston koulu Urheilupuisto 7fm
5 Urheilupuiston koulu urheilupuisto 7bc
6 Rantakylan yhtendiskoulu 7 DE-y
7 Urheilupuiston koulu Urheilupuisto 7 de
8 Lyseo 7AB
9 Lyseo TEH
10 Rantakylan yhtenéiskoulu 7BC-y
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8lk alkuerat

Haukivuoren yhtendiskoulu HYK 5
Rantakylan yhtenéiskoulu 7A

4,18,5
4,20,2
4,31,0

3,21,2
3,26,3
3,32,2
3,32,5
3,32,9
3,35,6
3,40,8
3,41,5
3,42,0
3,44,8
3,46,3
3,92,1
3,95,1

Anttolan yhtenéiskoulu 5-6 4,02,08

4,03,8

1,34,9
1,39,5
1,415
1,43,0
1,43,3
1,43,8
1,441
1,45,2
1,45,7
1,45,9
1,47,0
1,48,9
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91k alkuerat
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Kalevankankaan koulu
Urheilupuiston koulu
Ristiinan yhtendiskoulu
Kalevankankaan koulu
Rantakylan yhtenaiskoulu
Rantakylan yhtenaiskoulu
Lyseo

Urheilupuiston koulu
Urheilupuiston koulu
Lyseo

Lyseo

Urheilupuiston koulu

Kalevankankaan koulu
Kalevankankaan koulu
Rantakylan yhtenaiskoulu
Lyseo

Urheilupuisto

Lyseo

Rantakylan yhtenaiskoulu
Lyseo

Haukivuoren yhtenéiskoulu

7Ik loppukilpailu
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Kalevankankaan koulu
Kalevankankaan koulu
Lyseo

Urheilupuiston koulu
Urheilupuiston koulu
Urheilupuiston koulu
Rantakylan yhtenaiskoulu
Rantakylan yhtenaiskoulu
Lyseo

Lyseo

8k loppukilpailu

Kalis 8cl
Urheilupuisto 8fgm
Rylli

Kalis 8ab

8CD

8B

8BF

urheilupuisto 8fgm 2
urheilupuisto 8bd
8CG

8DE

urheilupuisto ce

Kalis 9bl
Kalis 9ac
9AB
9EF

9ce
9DG
9CD
9BC
HYK 6

Kalis 7bl

Kalis ac

7CD

Urheilupuiston koulu 7de
urheilupuiston koulu 7fm
urheilupuiston koulu 7bc
7DE-y

7BC-y

7AB

7EH

1,32

1,35,2
1,36,7
1,37,1
1,38,4
1,38,8
1,39

1,39,6
1,39,6
1,39,9
1,42,2
1,44,3

1,27,6
1,351
1,35,4
1,38,2
1,38,3
1,38,5
1,38,7
1,39,4
1,45,8

1,34,5
1,39,5
1,40,1
1,41,9
1,43,2
1,43,3
1,44,4
1,45,8
1,46,2
1,47,6
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Kalevankankaan koulu
Urheilupuiston koulu
Kalevankankaan koulu
Ristiinan yhtendiskoulu
Lyseo

Lyseo

Rantakylan yhtenaiskoulu
Urheilupuiston koulu
Rantakylan yhtenaiskoulu
Urheilupuiston koulu

9lk loppukilpailu

0O N O Ol &~ WDN B

Kalevankankaan koulu
Rantakylan yhtenaiskoulu
Kalevankankaan koulu
Lyseo

Lyseo

Rantakylan yhtenaiskoulu
Urheilupuiston koulu
Lyseo

Kalis8 cl 1,33,2
urheilupuiston koulu 8 fgm 1 1,34,6
Kalis 8ab 1,36,6
Rylli 1,36,7
8CG 1,38,4
8BF 1,38,6
8CD 1,38,8
urheilupuiston koulu 8bd 1,39,8
8AB 1,413

urheilupuiston koulu 8 fgm 2 1,45,3

Kalis 9bl

9AB

Kalis 9ac

9EF

9BC

9CD
urheilupuisto 9ce
9DG

1,28,3
1,355
1,359
1,37,6
1,38,8
1,38,9
1,39,4
1,40,9



